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UFAK 2022 tulokset

Kanta Häme 2022 UFAK 24.05.2022

tulostusaika: 24.05.2022 21.53:46

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: E

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 10 Jorma Laakso Sauli Veikkola HyUA/RiiUA Nissan Sport 1567 16

2 3 Mika Kiikkilä Olli Kiikkilä VääUA/- - 2106

3 6 Juha Kauranne Sanna Kauranne -/- - 3075 14

4 7 Mari Alen Maisa Kinnunen -/- - 3149 13

5 8 Tuukka Virnes Vellu Ruuhijoki FullspeedRC/- Datsun Almera 3710 12

6 5 Rami Ruohtula Pasi Nurmentaus -/- - 5184 11

7 2 Ville Sällinen Hannu Sällinen MäntsälänMK/Mänts - 6606 10

8 4 Jari Jolkkonen Heidi Jolkkonen -/- - 9815 9

9 1 Aki Paajanen Erkki Paajanen HelsinginMK/Helsi Toyota Avensis 12730 8

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 AT2 maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 10 Jorma Laakso Sauli Veikkola -169 186 -471 -103 -638 1567 0 0 1567

2 3 Mika Kiikkilä Olli Kiikkilä -7 -81 -571 -39 -208 906 1200 0 2106

3 6 Juha Kauranne Sanna Kauranne -803 -346 -1138 -182 -606 3075 0 0 3075

4 7 Mari Alen Maisa Kinnunen -1088 0 -598 -4 -259 1949 1200 0 3149

5 8 Tuukka Virnes Vellu Ruuhijoki -567 -7 -527 -226 -583 1910 1800 0 3710

6 5 Rami Ruohtula Pasi Nurmentaus -447 -342 -1302 -342 -951 3384 1800 0 5184

7 2 Ville Sällinen Hannu Sällinen -1619 -300 -1125 0 -562 3606 3000 0 6606

8 4 Jari Jolkkonen Heidi Jolkkonen -1247 -472 -876 -249 -971 3815 6000 0 9815

9 1 Aki Paajanen Erkki Paajanen -1121 -925 -1803 -440 -641 4930 7800 0 12730



LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 23 Miikka Mäenpää Tommi Muilu AAU/AAU Ford Fiesta 871 16

2 21 Arvo Etelä Jukka Pehkonen VaToSUA/VatoSUA Fiat 1318 14

3 15 Rasmus Hakala Teemu Hakala AAU/AAU VW Golf Alltrack 1333 13

4 20 Samu Juvonen Mikko Hugg VaToSUA/VatoSUA Citroen C2 1337 12

5 24 Esa Yli-Eerola Teppo Valtonen TAUk/AAU Audi A3 1430 11

6 16 Anita Paloposki Susanna Paloposki TAUK/TAUK Subaru 1560 10

7 18 Aimo Gustafsson Hannu Halme FoSUA/FoSUA Pösö 106 2900 9

8 12 Arttu Valtonen Juha Ojanen -/FinnAK Fiesta 2946 8

9 22 Manu Immonen Matias Immonen RiiUA/RiiUA Subaru Forester 3199 7

10 17 Valtteri Mäkelä Mikko Winsten NurmijärvenUA/Nur Suzuki Jimny 3230 6

11 19 Pasi Lahtinen Ari-Pekka Saarinen OrSUA/OrSUA Clio II 3248 5

12 14 Janne Yliheikkilä Kristian Lappalainen -/- - 3463 4

13 13 Petri Viljala Jari Leinonen PosUA/PosUA Suzuki 4184 3

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 AT2 maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 23 Miikka Mäenpää Tommi Muilu 18 -8 -293 -43 -509 871 0 0 871

2 21 Arvo Etelä Jukka Pehkonen 0 6 -461 -130 -721 1318 0 0 1318

3 15 Rasmus Hakala Teemu Hakala -198 0 -624 -50 -461 1333 0 0 1333

4 20 Samu Juvonen Mikko Hugg -84 303 -553 0 -397 1337 0 0 1337

5 24 Esa Yli-Eerola Teppo Valtonen 162 0 -251 0 -417 830 600 0 1430

6 16 Anita Paloposki Susanna Paloposki -61 189 -250 51 -409 960 600 0 1560

7 18 Aimo Gustafsson Hannu Halme -15 -48 -287 -16 -734 1100 1800 0 2900

8 12 Arttu Valtonen Juha Ojanen -50 0 -313 0 -183 546 2400 0 2946

9 22 Manu Immonen Matias Immonen 645 0 -279 -34 -441 1399 1800 0 3199

10 17 Valtteri Mäkelä Mikko Winsten -565 -306 -1018 -54 -687 2630 600 0 3230

11 19 Pasi Lahtinen Ari-Pekka Saarinen -186 -26 -449 -94 -693 1448 1800 0 3248



12 14 Janne Yliheikkilä Kristian Lappalainen -453 -562 -795 -40 -413 2263 1200 0 3463

13 13 Petri Viljala Jari Leinonen 291 0 -349 33 -1111 1784 2400 0 4184

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 34 Markku Innala Heikki Komeri TAUK/TAUK REMET-Suzuki 2084 16

2 33 Kari Mäkinen Markus Mäki VaToSUA/VaToSUA RAV 4 2623 14

3 27 Timo Leinonen Kimmo Kortelainen -/- Fiat 2673 13

4 36 Janne Haaparanta Jussi Pasanen I-HelUA/I-HelUA TP-Suzuki SX4 2691 12

5 35 Mika Salo Eemi Salo RiiUA/RiiUA Impreza 2842 11

6 31 Kari Maunula Esa Orava LopUA/LopUA Ford 2851 10

7 32 Timo Viskari Tomi Lantta MikUA/MikUA Suzuki 3715 9

8 30 Hannu Juselius Hannu Hirsivaara THU-Team/THU-Te Audi A4 1.8T 5542 8

29 Jani Muhli Antti Niemelä HyUA/HyUA Suzuki KESK 0

28 Rauli Jalonen Aapo Jalonen NaSU/NaSU Tiensuu VW KESK 0

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 AT2 maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 34 Markku Innala Heikki Komeri -83 -19 -467 -20 -295 884 1200 0 2084

2 33 Kari Mäkinen Markus Mäki -47 -23 -478 60 -215 823 1800 0 2623

3 27 Timo Leinonen Kimmo Kortelainen -341 162 -477 -80 -413 1473 1200 0 2673

4 36 Janne Haaparanta Jussi Pasanen -531 114 -557 0 -289 1491 1200 0 2691

5 35 Mika Salo Eemi Salo 0 180 -157 0 -105 442 2400 0 2842

6 31 Kari Maunula Esa Orava -291 -170 -810 -25 -355 1651 1200 0 2851

7 32 Timo Viskari Tomi Lantta -51 -6 -496 0 -162 715 3000 0 3715

8 30 Hannu Juselius Hannu Hirsivaara -236 -89 -810 -232 -575 1942 3600 0 5542

29 Jani Muhli Antti Niemelä 0 0 0 0 0 0 0 0 KESK

28 Rauli Jalonen Aapo Jalonen 0 0 0 0 0 0 0 0 KESK

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: MA



Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 42 Hannu Hämäläinen Jari Kulmala KangUA/KangUA BMW 325 iX 938 16

2 46 Mika Pulkkinen Joni Halme LopUA/FoSUA Toyota 1125 14

3 39 Heikki Lehtonen Jukka Paloposki VaToSUA/TAUK Mitsubishi Lanc 1456 13

4 44 Anssi Karppinen Timo Saarinen TCOF/TCOF Toyota 1478 12

5 45 Matti Erämaja Antti Erämaja AL-Hki/AL-Hki Toyota RAV 4 1751 11

6 38 Anssi Vuorinen Hannu Pusa TCoF/TCoF Toyota RAV4 3319 10

7 43 Olli Riiho Markus Riiho RiiUA/RiiUA Kamua RAV 4 3653 9

8 40 Timo Ristolainen Aimo Haikonen MikUA/MikUA Suzuki 4901 8

41 Mari Heikkilä Reijo Mäkeläinen AL-Hki/AL-Hki VW Golf PER 0

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 AT1 JAT2 AT2 maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 42 Hannu Hämäläinen Jari Kulmala -16 0 -217 0 -105 338 600 0 938

2 46 Mika Pulkkinen Joni Halme -99 -6 -262 0 -158 525 600 0 1125

3 39 Heikki Lehtonen Jukka Paloposki -160 -24 -517 0 -155 856 600 0 1456

4 44 Anssi Karppinen Timo Saarinen 0 -3 -205 0 -70 278 1200 0 1478

5 45 Matti Erämaja Antti Erämaja -2 0 -356 18 -175 551 1200 0 1751

6 38 Anssi Vuorinen Hannu Pusa -122 -43 -429 -50 -275 919 2400 0 3319

7 43 Olli Riiho Markus Riiho -77 27 -360 0 -189 653 2400 600 3653

8 40 Timo Ristolainen Aimo Haikonen -46 -44 -395 0 -216 701 4200 0 4901

41 Mari Heikkilä Reijo Mäkeläinen 0 0 0 PER


